ПРИЈАВА

ПО ЈАВЕН ОГЛАС ВО МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА

1. Податоци за огласот:
- Број на јавниот оглас                                                          

- Реден број на работното место за кое се пријавува  
2. Лични податоци за кандидатот:
- Име                                                                                   

- Презиме                                                                          

- Пол
- Дата и место на раѓање





          

- Припадност на заедница   

         
- Адреса                                                                       




         
- Контакт телефон                                                      
- електронска пошта

3. Податоци за исполнување на посебните услови:
-Степен на образование или стекнати  кредити според ЕКТС ,

Вид на образование.

-Образовна институција                                     

-Насока          
-Датум и број на диплома и назив

на институцијата која ја издава   
- Поседување на безбедносен сертификат

- Познавање на странски јазици

- Компјутерски вештини

- Други стручни квалификации за работното место

-Податоци за работно искуство          
4. Податоци кои ги докажуваат општите услови во огласот

- Државјанство

- Здравствена  и психофизичка способност за работното место

- Податоци за изречена казна забрана за вршење на професија, дејност или должност 
Во пријавата по јавен оглас број  - 1/2025 во Министерството за одбрана ги доставувам следните документи:

Уверение за завршено образование (копија заверена на нотар)

1.

2.

3.

4.

Дата на поднесување на пријавата

----.06.2025 година





